
  
UCHWAŁA Nr  401 / 2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 6 marca 2019 roku 

 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 
2019 na poprawę i rozwój bazy sportowej. 

 

 
Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.), art.11 ust.1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r., poz.450 z późn. zm.), 
 uchwały nr LI/1150/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 października 2018 roku 
w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2019 oraz uchwały nr III/26/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
28 stycznia 2019 roku w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 
2019, realizując budżet Województwa Wielkopolskiego na rok 2019, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

 

1. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania zlecone z dziedziny kultury fizycznej 
na poprawę i rozwój bazy sportowej na terenie województwa wielkopolskiego na kwotę  
500 000 zł. oraz imienny wykaz podmiotów realizujących przedmiotowe zadania określone 
szczegółowo w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się zadania oraz podmioty, którym nie udziela się dotacji, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr   401  / 2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  6  marca 2019 roku 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 
2019 na poprawę i rozwój bazy sportowej. 

 
 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję wejścia w życie ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 450 z późn. zm.), uchwały nr LI/1150/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 29 października 2018 roku w sprawie: uchwalenia programu współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019 oraz uchwały nr 60/2018 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie: ogłoszenia otwartych 
konkursów ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2019. 

 

Wśród zakresów zadań wymienionych w uchwale nr 60/2018 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 13 grudnia 2018 r., niniejsza uchwała obejmuje zadania, wymienione  
w załączniku nr 2 do ww. uchwały w formie wspierania na poprawę i rozwój bazy sportowej na 
terenie województwa wielkopolskiego. 
 

W wyniku ogłoszonego konkursu na ww. zadania, do Urzędu Marszałkowskiego  
w Poznaniu za pośrednictwem generatora ofert i sprawozdań w systemie Witkac.pl złożono  
41 ofert, z czego 29 ofert spełniło wymogi formalne konkursu.  

 
Do konkursu dopuszczono 29 ofert, z których Komisja Konkursowa, na posiedzeniu  
w dniu 28 lutego 2019 roku, oceniła i zaproponowała Zarządowi Województwa Wielkopolskiego 
do dofinansowania 21 ofert. 
 

Wszyscy oferenci oraz złożone przez nich oferty wybrane w postępowaniu konkursowym w dniu 
28 lutego 2019 roku spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie, w Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności 
pożytku publicznego na rok 2019 oraz w ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym uchwałą  
Nr 60/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie 
ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2019. 

 
Środki na realizację przedmiotowych zadań w roku 2019 zostały zaplanowane w: 
Dz.926 rozdz.92605 § 2360. 
 
 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 



 

     

załącznik nr 1 
do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
nr  401  / 2019 
z dnia 6 marca 2019 roku 

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2019, w dziedzinie kultury 
fizycznej, 

    

 

wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert, realizowane w formie wspierania na poprawę i rozwój bazy sportowej na terenie 
województwa wielkopolskiego 

 

 

oferty spełniają wymogi zawarte w art.. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w 
ogłoszeniu konkursowym 

  

 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury Fizycznej z dnia 17 grudnia 2018 roku 

    

 

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360 

    

 

Lp. 

Nr i data 
wpływu  

Potwierdzenia 
złożenia 
oferty 

Nazwa Oferenta Nazwa zadania Miejsce 
Koszt ogólny 

zadania  
Wnioskowana 

kwota 
wysokość  

przyznanej dotacji 

Liczba uzyskanych 
punktów                               

w postępowaniu 
konkursowym 

1 
27; 

07.01.2019 
Towarzystwo Wioślarzy Polonia 

T.Z. w Poznaniu 

Poprawa i rozwój bazy sportowej w roku 
2019 -  

Wioślarstwo w Polonii. 
Poznań 80 000,00 zł 40 000,00 zł 25 000,00 zł 75,00 

2 
30; 

07.01.2019 
Stowarzyszenie Jeździeckie 

Baborówko 
Remont placów jeździeckich i zakup 

sprzętu 
Baborówko 1 967 493,00 zł 99 643,00 zł 61 000,00 zł 74,33 

3 
35; 

07.01.2019 

Klub Sportowy Akademickiego 
Związku Sportowego Akademii 

Wychowania Fizycznego im. 
Eugeniusza Piaseckiego  

w Poznaniu 

Poprawa i Rozwój bazy sportowej na 
terenie województwa wielkopolskiego – 

remont istniejących obiektów lub 
urządzeń sportowych wykorzystywanych 

przez organizacje pozarządowe -pt. 
„Remont Centrum Szermierczego  

AZS AWF Poznań” – II etap realizacyjny - 

Poznań 43 630,00 zł 32 530,00 zł 21 000,00 zł 65,00 

4 
1; 

27.12.2018 
Klub Sportowy Posnania  

w Poznaniu 
Remont szatni w K.S. "Posnania" Poznań 121 500,00 zł 90 500,00 zł 55 500,00 zł 63,00 

5 
37; 

07.01.2019 

Uczniowski Klub Sportowy 
SZAMOTULANIN przy Zespole 

Szkół Nr 3 im. Hugona Kołłątaja  
w Szamotułach 

Doposażenie UKS SZAMOTULANIN  
w niezbędny sprzęt sportowy 

Szamotuły 29 804,85 zł 20 154,00 zł 12 500,00 zł 61,33 



6 
14; 

04.01.2019 

Ludowy Klub Sportowy 
"Budowlani - Całus" Nowy 

Tomyśl 

Dalsze poszerzanie dostępu młodzieży 
szkolnej do rozwoju sportowego po 

przez uprawianie podnoszenia ciężarów 
oraz dążenie do mistrzostwa w tej 

dyscyplinie. 

Nowy 
Tomyśl 

87 805,00 zł 66 137,00 zł 40 500,00 zł 61,00 

7 
11; 

04.01.2019 
Klub Sportowy "Sobieski"  

w Poznaniu 

Remont i Wymiana Świetlików Łukowych 
na Dachu Obiektu KS Sobieski 

Poznań/Nagłośnienie na sali głównej 
Poznań 88 000,00 zł 61 300,00 zł 37 500,00 zł 60,66 

8 
19; 

07.01.2019 
Kaliskie Towarzystwo Kolarskie w 

Kaliszu 

Doposażenie bazy sportowej Kaliskiego 
Towarzystwa Kolarskiego służącej 

szkoleniu dzieci i młodzieży w kolarstwie. 
Kalisz 48 620,00 zł 37 000,00 zł 23 500,00 zł 60,66 

9 
6; 

04.01.2019 

Uczniowski Jacht Klub Sportowy 
"Szturwał"  
w Kaliszu 

Remont motorówki oraz doposażenie 
sprzętowe klubu windsurfingowego  

w Kaliszu 

Szałe k. 
Kalisza 

48 272,00 zł 30 000,00 zł 18 500,00 zł 60,33 

10 
21; 

07.01.2019 

Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie 
"KTW"  

w Kaliszu 

Poprawa i rozwój bazy sportowej na 
terenie województwa wielkopolskiego 

(nazwa zadania: Remont szatni 
zawodniczej , pomieszczenia 

trenerskiego i pomieszczeń do 
hangarowania sprzętu) 

Kalisz 64 500,00 zł 50 000,00 zł 30 500,00 zł 60,00 

11 
22; 

07.01.2019 
Żeglarski Międzyszkolny Klub 

Sportowy Poznań 

Rewitalizacja przystani żeglarskiej ŻMKS-
Poznań nad Jeziorem Kierskim z poprawą 

dostępności dla osób  
z ograniczeniami ruchowymi 

Poznań 57 150,00 zł 45 390,00 zł 28 500,00 zł 60,00 

12 
39; 

07.01.2019 
Kurkowe Bractwo Strzeleckie  

w Murowanej Goślinie 

Remont strzelnicy Kurkowego Bractwa 
Kurkowego  

w Murowanej Goślinie 

Murowana 
Goślina 

10 350,00 zł 2 550,00 zł 2 500,00 zł 60,00 



13 
31; 

07.01.2019 

Organizacja Środowiskowa 
Akademickiego Związku 

Sportowego  
w Poznaniu 

Remont kortów tenisowych Poznań 50 932,00 zł 46 682,00 zł 19 500,00 zł 59,33 

14 
8; 

03.01.2019 
Klub Sportowy Stomil - Poznań 

Remont pomieszczenia szkutniczego na 
przystani kajakowej KS Stomil Poznań 

Poznań 50 790,00 zł 30 000,00 zł 12 500,00 zł 58,66 

15 
23; 

07.01.2019 
Poznańskie Towarzystwo 

Wioślarzy Tryton w Poznaniu 
Remont ogrzewania na Przystani 

Wioślarskiej PTW Tryton 
Poznań 77 600,00 zł 49 900,00 zł 20 500,00 zł 56,00 

16 
28; 

07.01.2019 
Klub Sportowy "Czarna Kula"  

w Poznaniu 

Poprawa i rozwój bazy sportowej na 
terenie województwa wielkopolskiego - 

Remont strefy kręgli i sterowania  
w kręgielni KS Czarna Kula w Poznaniu 

Poznań 23 320,00 zł 19 000,00 zł 8 500,00 zł 55,66 

17 
2; 

02.01.2019 
Ludowy Zespół Sportowy  

w Siedlikowie 
Remont boiska sportowego Ludowego 

Zespołu Sportowego w Siedlikowie 
Siedlików 33 600,00 zł 25 600,00 zł 11 500,00 zł 54,00 

18 
36; 

07.01.2019 

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej 
Kolejorz  

w Poznaniu 

Remont infrastruktury sportowej, 
kompleksu boisk  

w Popowie, gmina Wronki 
Popowo 89 130,00 zł 59 130,00 zł 24 500,00 zł 54,00 

19 
33; 

07.01.2019 
Klub Wioślarski z roku 1904  

w Poznaniu 
Remont obiektów przystani wraz  

z doposażeniem sprzętowy, 
Poznań 33 910,00 zł 25 810,00 zł 21 500,00 zł 51,00 

20 
24; 

07.01.2019 
Klub Żeglarski "Kotwica"  

w Rogoźnie 

Rozwój bazy sportowej Klubu 
Żeglarskiego Kotwica poprzez zakup 

rowerów wodnych 
Rogoźno 12 000,00 zł 8 000,00 zł 4 500,00 zł 45,00 

21 
20; 

07.01.2019 
Towarzystwo Sportowe 

Liskowiak 
Nowoczesna baza sportowa - szansą na 

rozwój Liskowiaka! 
Lisków 50 613,00 zł 49 288,00 zł 20 500,00 zł 44,00 

  RAZEM    3 069 019,85 zł     888 614,00 zł     500 000,00 zł    



 

 

     

załącznik nr 2 
do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
nr  401 / 2019 
z dnia 6 marca 2019 roku 

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2019, w dziedzinie kultury fizycznej, 

  
 

nierozpatrzone w wyniku otwartego konkursu ofert na poprawę i rozwój bazy sportowej na terenie województwa wielkopolskiego 

oferty spełniają wymogi zawarte w art.. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu 
konkursowym Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury Fizycznej z dnia 17 grudnia 2018r. 

 
 

    
 

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360 

    

 

Lp. 

Nr i data 
wpływu 

Potwierdzenia  
złożenia 

oferty 

Nazwa Oferenta Nazwa zadania Miejsce 
Koszt ogólny 

zadania  
Wnioskowana 

kwota 

wysokość  
przyznanej 

dotacji 

Liczba 
uzyskanych 

punktów                               
w postępowaniu 
konkursowym 

1 
17; 

07.01.2019 

Uczniowski Klub 
Sportowy Szkoły 

Podstawowej nr 5 
„Swarek” Swarzędz 

Zakup band do hokeja halowego Swarzędz 10 105,00 zł 8 000,00 zł                  -   zł  38,00 

2 
9; 

04.01.2019 

Aeroklub Ostrowski 
w Ostrowie 

Wielkopolskim 

Poprawa i rozwój bazy sportowej Aeroklubu 
Ostrowskiego - remont obiektu z prysznicami 

Ostrów Wlkp. 57 500,00 zł 38 500,00 zł                  -   zł  36,66 

3 
18; 

04.01.2019 
Klub Jeździecki 

Raduszyn 

Poprawa i rozwój bazy sportowej na terenie 
województwa wielkopolskiego. Doposażenie 

Klubu Jeździeckiego Raduszyn w sprzęt sportowy 
Raduszyn 6 910,00 zł 5 000,00 zł                  -   zł  34,00 

4 
3; 

04.01.2019 
LKS Znicz Obra 

Remont instalacji elektrycznej oraz toalet w szatni 
LKS Znicz Obra 

Obra 33 032,40 zł 26 500,00 zł                  -   zł  32,33 



5 
7; 

04.01.2019 
Słupeckie Towarzystwo 

Tenisowe w Słupcy 
Remont kortów tenisa ziemnego  

w Słupcy 
Słupca 58 400,00 zł 53 900,00 zł                  -   zł  31,00 

6 
4; 

04.01.2019 

Wyrzyski Ludowy Klub 
Sportowy Łobzonka 

w Wyrzysku 

Poprawa i rozwój bazy sportowej na terenie 
województwa wielkopolskiego 

Wyrzysk 10 700,00 zł 8 200,00 zł                  -   zł  30,33 

7 
15; 

07.01.2019 

Ludowy Zespół 
Sportowy "Pelikan" 
Grabów nad Prosną 

Doposażenie bazy sportowej LZS Pelikan Grabów 
nad Prosną 

Grabów nad 
Prosną 

29 680,00 zł 23 180,00 zł                  -   zł  30,00 

8 
34; 

07.01.2019 

Stowarzyszenie Gminna 
Organizacja Sportu 
"Zieloni" Koźminek 

Żeby nam się lepiej grało Koźminek 25 458,00 zł 22 458,00 zł                  -   zł  30,00 

    

RAZEM 231 785,40 zł 185 738,00 zł -   zł 

  


